
PEDRÉIRAè/MÀ"

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httn.s://\v\v\v.i)C(ircirns.nin.gov.br/

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N® 001/2022-SRP

Tomamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022, do tipo menor preço por
item, visando o Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada Aquisição de cestas básicas
destinadas a atender as famílias em situação de vulnerabilidade .social e emergencial visando aten
der as necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município de Pedreiras - MA, cujo ob
jeto foi adjudicado a empresa: F. SOBRINHO GOMES, inscrita no CNPJ N° 17.239.264/0001-
03, sediada na Rua Miguel Atta. n° 389, Seringal. CEP n° 65.725-000 - Pedreiras/MA. vencedora
do certame no valor total de R$ 1.812.000,00 {Um milhão c oitocentos e doze mil reais), nos ter
mos da Lei Federal n° 10.520. de 17 de julho de 2002. Decreto Federal n" 10.024/2019, Decreto
Federal n° 7.892/2013. Decreto Federal n° 9.488/2018. Decreto Municipal n° 003/2021. Decreto
Municipal n° 004/2021. Lei Complementar n". 123/2006. alterada pela Lei Complementar n°
147/2014 e Lei Complementar n° 155/2016. utilizando-se subsidiariamente as normas da Lei n°
8.666/93 e suas alterações e demais normas pertinentes. O Pregoeiro informa ainda, que os autos
do Processo se encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publica
ção. nos dias úteis no horário de expediente.

Pedreiras/MACkn 04 de fevereiro de 2022.

Denilson^ousa^edçii
PregoeiVo Municipaj
Port. W003/20Í2^

Avenida Zeca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA

E-mail: cpltoípcdreiras.ma.gov.br
Página 1 de 1


